[image: C:\Users\Compras02\Desktop\Sem título.png]
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Processo nº 006/2024
Concorrência nº 001/2024
PAVIMENTAÇÃO COM PEDRAS POLIÉDRICAS NO MORRO DO NELITO, JOSELI E MORRO DO NENEM DO ZECA, NOS TERMOS DO CONTRATO DE REPASSE Nº 917395/2021 - OPERAÇÃO 1079260-06, FIRMADO COM MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO POR INTERMÉDIO DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL.

	A Prefeita do Município de Desterro do Melo, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com a Lei Federal 14.133/21, decisão da Agente de Contratação e Equipe de Apoio, e mapa de apuração dos vencedores publicado no site do Município em: https://desterrodomelo.mg.gov.br/licitacao.php?id=519, ADJUDICA E HOMOLOGA o Processo Licitatório nº 006/2024, Concorrência nº 001/2024, para contratação de empresa para execução dos serviços de PAVIMENTAÇÃO COM PEDRAS POLIÉDRICAS NO MORRO DO NELITO, JOSELI E MORRO DO NENEM DO ZECA, NOS TERMOS DO CONTRATO DE REPASSE Nº 917395/2021 - OPERAÇÃO 1079260-06, FIRMADO COM MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO POR INTERMÉDIO DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, conforme segue:

[bookmark: _GoBack]01 - Vencedora para o ITEM ÚNICO a empresa WDR ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ nº 19.519.414/0001-50, com sede na Rua Senador Levindo Coelho, nº 79 A, Centro, Senador Firmino - MG, CEP: 36.540-000, com valor total de R$ 486.909,58 (quatrocentos e oitenta e seis mil novecentos e nove reais e cinquenta e oito centavos).

Desterro do Melo, 05 de março de 2024.

Mayara Garcia Lopes da Silva Tafuri
Prefeita do Município de Desterro do Melo

Avenida Silvério Augusto de Melo, 158 – Fabrica – CEP 36.210-000 – Desterro do Melo – MG – Tel: (32) 3336-1123 CNPJ: 18.094.813/0001-53

image1.png
MUNICIPIO DE DESTERRO DO MELO
ESTADO DE MINAS GERAIS